Ecclesia Miklusocz⁴¹⁵

Parochus Elias Danielovics, ordinatus ab Ep[isco]po Blasovszky, investitus vero per modernum visitatorem pro hac parochia. Pro titulo habet ipsam parochiam. Fundum parochialem habet unius octavalitatis [fol. 33v] ex integra sessione coloniali nescitur a quo excisum, nunc Terrestres D[omi]nos habet quinque Caneram Scepusiensem, Semsejum, Gergei Franciscum, Comitissam Szentivanianam, et Antonium Rolp Janocham. Hanc octavali[ta]tem pacifice ususat, et pagus ex proprys fundis terras arabiles excidit. Confessionis capaces habet 223. Graeci Ritus, Romani Ritus 6. Lutheranam unam. Hospites 18.

413 Sárosbuják, Brežany [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; CONSCRIPTIO1741: Bujakov, Sárosi esp. ker.; CAT1792: Buják (Klemberek filiája), Eperjesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Buják (Klemberek filiája), Eperjesi esp. ker.

414 Kacsány, Kvačany [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; CONSCRIPTIO1741: Kvacán, Sárosi esp. ker.; CAT1792: Kvacány (Klemberek filiája), Eperjesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kvacány (Klemberek filiája), Eperjesi esp. ker.

415 Miklósvágás, Miklušovce [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; CONSCRIPTIO1741: Miklusovszky, Sárosi esp. ker.; CAT1792: Miklósvágás, Eperjesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Miklósvágás, Eperjesi esp. ker.

solverunt Parocho quartalidae per coretum siliginis et coretum avenae. In filiali vero Janov⁴¹⁶ confessionis capaces 64. Romani ritus 7. Lutherani vero 57. Conversi sunt sub hoc Parocho ex va[*]sus Pago 31. Hospites sunt 24. quorum singulus a quartalite praestat annuatim coretum siliginis, et duos coretos avenae, tres panes. Reliqui vero inquilini unius diei falcaturam vel alium laborem. Conformitum suo ratui, non dicitur excedere in potu, instruit plebem. Concionatores proprios Ecclesia non habet, solum vero parochus unum polonium et casus. Metricam habet conformitam ad rubricam. Fontem baptismalem ligneum, et instrumentum aeneum habet. Obstetrix instructa et jurata est. Cantor est, qui solutionem annualem habet 18 coretos siliginis.

Ecclesia

Ecclesia lapidea in statu commodo, pavimento indigeret, nescitur a quo benedicta, penes Ruthenos est ab immemorabili. Imaginibus partim novis, partim vetustis instructa. Antimissium habet Blasovszkianum. Ciborium ligneum, calix unus argenteus inauratus, cum appertinentiis pariter talibus, alter stanneus cum suis appertinentiis. Velum, palae sericeae, coprorale, purificatorium, mensa propositionis et mappae munda. Libri ceremoniales omnes, praeter Triodion Paschale. Sera bona, clavis manet penes Parochum. Casulae quinque una sericea duae semisericea. Duae ex gosipio seu carthun, una nigra ex materia lanca, albae tres Humeralia dua. Campanae quinque, tres majores pulchrae, duae minores, a moderno visitatore omnes benedictae. Provetus Ecclesia nullos habet praeter molam, a qua quando quidem et quantum frumenti percipitur, nec sciunt determinatum proventum ex illo Ecclesiae, cum in fluviolo exiguo sit fundata. Indulge[n]tiae sunt Roma in Nativitate Beatae Mariae Virginis, cui et dicata est Ecclesia, non fiunt propter commodum Parochorum. Caemeterium muro cinctum et scandulis tectum. Pulsus fuit et continuatur. Campanator domi est. Solvunt ad cassam Episcopalem florenos ungaricales 2.

Possessio Szedlicz⁴¹⁷

habet Parochum Latini ritus, ubi Rutheni sunt <297> 217. Latini vero Ritus 25. et Lutherani quinque. Hospites <in simul sunt> Rutheni sunt ad 38.

Possessio Kvacsan⁴¹⁸ Filialis Klembarckensis

Hospites ut supra. Fontem baptismalem habet, aeneum instrumentum. Obstetrix n[on] e[st]. Cantor ex Matre ambulat, cui solvunt per parum coretum siliginis.

416 Janó, Janov [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Janó (Miklós-vágás filiája), Eperjesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Janov (Oroszpeklin filiája), Eperjesi esp. ker.

417 Szedlice, Sedlice [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szedlice (Miklós-vágás filiája), Eperjesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szedlice (Miklós-vágás filiája), Eperjesi esp. ker.

418 Kacsány (Kvacásny), Kvačany [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; CONSCRIPTIO1741: Kvacásn, Sárosi esp. ker.; CAT1792: Kvacásny (Klemberk filiája), Eperjesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kvacásny (Klemberk filiája), Eperjesi esp. ker.

Ecclesia

Ligna in statu transibili, nescitur a quo benedicta, Imaginibus vetustis instructa fere omnibus. Antimissium Decamelisianu[m]. Ciborium nullum. Calix servire potest [pro] Venerabili, quod ibidem non assevat propter raram frequentationem Administratoris. Calices duo, unus argenteus inauratus cum patena, et stella talibus, alter stanneus cum suis ap[er]tinentijs. Velum, palae sericeae, corporale purificatoriu[m] munda, uti et map[ae] cum mensa [pro]positionis. Casulae sericeae duae bonae, et fere novae, tertia lacera. Albae duae, humerale. Libri nulli praeter Missale lacerum, et Novum Testamentum Bibliorum. Campanae duae, nescitur a quo benedictae. Caemeterium palanka scandulis tecta cinctum. Dicata S[anctis] Kozmae et Damiano. Ad cassam Ep[iscop]alem solvunt fl[orenos] ung[aricales] 2. Szuszkones cum frumento ex Ecclesia

Posse[ssi]o Bujakov⁴¹⁹

Hospites novem, solvunt ut Klembarkienses. Administrat Miklusoviensis. Concionatores nullos habet. Metrica cum Klembarkiensi conjuncta est. Obstetrix e[st] instructa. Fontem baptismalem habet aeneum. Cantor Klembarquine ambulat, cui solvunt per medium coretum siliginis.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono, anno [1]726. post conflagratam priorem erecta et benedicta per Archi-presbyterum Lukoviensem benedicta (!). Antimissium Bizanzianum. Calices duos, unum argenteum inauratum, cum ap[er]tinentijs pariter talibus, alium stanneum cum suis requisitis. Velum, palae sericea nova, Corporale purificatoriu[m] munda, uti et mappae cum mensa [pro]positionis. Ciborium non est, nec asservatur inibi Venerabile [pro]pter raram frequentationem Parochi, ne species corrumperentur. Imaginibus novis pulchre instructa. Libros habet <Evangeliorum> Bibliorum Novum Testamentum, Sesztodnik, parvum Trebnik, dein Evangelia, et Epistolas pro Festis et D[omi]nicis in parvo compendio, et Psalterium, reliquis caret. Campanae duae <nescitur a quo> ab Archi-presbytero benedictae. Caemeterium palanka cinctum. Sera bona, clavis manet apud scultetium. Pulsus non fuit, sed est impositus. Dicata S[ancto] Lucae. Ab Ecclesia pro Ep[iscop]o nil solvunt. [fol. 34r]

Possessio Peklin⁴²⁰

Parochus Lazar Danielovics, a Bizanzio ordinatus, et investitus, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum parochialem liberum nullum habet [prae]ter locum pro aedificio Parochiali, nescitur a quo Domino Terrestri indultum. Pro

419 Sárosbuják, Brežany [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; CONSCRIPTIO1741: Bujakov, Sárosi esp. ker.; CAT1792: Buják (Klemberk filiája), Eperjesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Buják (Klemberk filiája), Eperjesi esp. ker.

420 Pillerpeklén, Ruské Pekľany [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; CONSCRIPTIO1741: Orosz-Peklan, Sárosi esp. ker.; CAT1792: Oroszpeklín, Eperjesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszpeklín, Eperjesi esp. ker.

subsistentia sua seminat ex decima, prata emere cogitur. Confessionis capaces sunt 62. Latini Ritus 22. Lutherani 4. In filiali Lubovecz⁴²¹ confessionis capaces sunt 83. in Liczirt⁴²² sunt 27. confessionis capaces, omnes confessi sunt praeter unum famulum, qui contra presbyterum temporae quadragesimalis jejuni incepti in popina potens propter ademptos res Parochum fides consurrexit, et percussere voluit. Hospites septem, qui solvunt Parocho per duos coretos siliginis, et duos coretos avenae, alij vero tres octavalia per coretum siliginis, et coretum avenae. Per unam galinam legere solet super hominibus et supra Hosztec. Metrica[m] habet baptizatorum. Fons baptismalis ligneus est. Sunt alij, qui vix solum in anno veniunt ad Ecclesiam in hac Matre. Cantor est qui nec est subditus non d[omi]nalis solum modo, quod aliqua extirpatitia habeat, D[omi]nales labores, et robotas Domino Terrestri Karoly ex Mereticz <D[omi]nales> praestare cogitur, nec habet solutionem ullam, [prae]ter duos manipulos ab uno hospite siliginis, unum alium hordaei.

Ecclesia

Ecclesia lignea pauper in statu debili, a Lutheranis quondam accepta, nescitur a quo benedicta, post renovationem vero benedicit eam Hodermarszki defunctus. Imaginibus paucis ysque antiquis instructa, ara bona. Antimissiu[m] Blasovszkianu[m]. Ciborium ligneum utcumq[ue] bonum, non est poluta. Calix argenteus cum ap[er]tinentijs talibus. Velum, pale sericeae, corporale purificatoriu[m] munda, uti et mensa [pro]positionis cum map[is]. Libri pauci Biblia Novi Testamenti, Missale, Villense bonum ac reliqui scriptum. Sera bona, clavis manet penes Parochum. Campanae duae, nescitur an, et a quo benedictae. Ecclesia proventus nullos habet, praeter aliquam decimam agrorum in Prodova territorio. Dicata S[ancto] Michaeli. Indulge[n]tia n[on] fiunt. Pulsus fuit, et continuatur. Pro Ep[iscop]o ab Ecclesia nil solvunt. Ecclesiae autem unus ager 32. florenis emptus ut fertur pro Domino Terrestri ab Episcopo absque ullo instrumento. Casula una ex rasa. Albae duae, pratum Ecclesiae unum.

Filialis Lubovecz⁴²³

Hanc filialem administrat Peklinensis. Confessionis capaces sunt 83. ut supra, omnes confessi sunt. Fundum parochialem nullum habent liberum. Hospites sunt 10. quorum singulus solvit a quartalitate unu[m] coretu[m] siliginis, alios duos coretos avenae. Inquilini quinque qui solvunt Parocho per medium coretu[m]

421 Lubóc, Eubovec [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Lubóc (Oroszpeklín filiája), Eperjesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lubóc (Oroszpeklín filiája), Eperjesi esp. ker.

422 Licsérd, Ličartovce [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Licsérd (Oroszpeklín filiája), Eperjesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Licsirt (Oroszpeklín filiája), Eperjesi esp. ker.

423 Lubóc, Eubovec [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Lubóc (Oroszpeklín filiája), Eperjesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lubóc (Oroszpeklín filiája), Eperjesi esp. ker.

siliginis et per coretu[m] avenae. Inquilini [prae]stant unius diei laborem. Obstetrix est non jurata nec instructa. Fons baptismalis est aeneus cacabulus. Cantor est idem, qui in Peklin, cui solvunt per medium coretum siliginis singulus quartalista.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu utcumque com[m]odo, Imaginibus vetustis ornata, nescitur a quo benedicta. Antimissiu[m] habet Bizanczianu[m]. Ciborium ligneum utcumque comodu[m]. Calix aeneus <cupa argenteus> inauratus cum ap[er]tinentiis pariter talibus. Velu[m], palae sericeae, corporale purificatoriu[m], mensa propositionis, et map[er]ae munda. Casula una sericea rubra nova, alia ex carthun. Albae duae, humerale unum. Librum nullum habet Ecclesia [prae]ter parvum Trebnik. Sera bona, clavis manet penes aedituum. Campanae duae, a Jaromitz benedicta una, alia nescitur a quo benedicta. Proventus Ecclesia nullos habet praeter octo alvearia apum. Dicata S[anctis] Kozmae et Damiano. Episcopo nil solvunt ab Ecclesia. Pulsus non fuit, nec aedituum ullam libertatem a pago habuit. Caemeterium palanka cinctum et scandulis tectum.

Filialis Mikuliczensis Janov⁴²⁴

<Habet duas quartalitas quae a D[omino] defen[*] dantur, et ex illis Ecclesia conservatur.> Administrat Mikuliczensis. Annuum pensum [prae]stant Parocho singulus quartalista coretum siliginis, et coretum avenae. Confessionis capaces sunt nostri Ritus 64. Latini Ritus 7. Lutheranos 57. Fons baptismalis aeneum instrumentum [habet]. Obstetrix in pago non est, sed aliunde procurant. Dicuntur Festas observare, et devote cum adest Parochus ad Ecclesiam convenire. Cantori nullam solutionem habent, et nunc se ab ea dandae retrahunt.

Ecclesia

Ecclesia lapidea in statu bono antiqua, nescitur a quo benedicta, nec scitur a quo erecta, penes Ruthenos manet ab im[m]emoriali. Imagines nullas habet [prae]ter ara[m] majore[m] more Romano formata. Supra aram residuam corpus pavimento ac asseribus constructo tectum est. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Ciborium ligneum, Venerabile non asservatur ibi, propter raram frequentationem Parochi. Calix cupreus inauratus, cum ap[er]tinentiis talibus. Velu[m], palae sericeae, corporale, purificatorium et map[er]ae munda, mensa [pro]positionis vero nulla est. Libri tres, Novum Testamentum, Rituale majus, et Missale. Casula una sericea rubra, albae duae, humerale unum. Clavis manet penes aedituum. Sera bona. Campanae duae, nescitur an et a quo benedictae. Caemeteriu[m] asseribus jam putrefactis cinctum, non violatum. Ecclesia proventus alios non habet praeter duas quartalitates ad agris et pratis ad Ecclesiam ab antiquo datis, et pecuniae in debitis supra sexaginta florenos ungaricales in ipsius loci incolis. Dicata S[ancto] Martino. Indulge[n]tia non fiunt. Pro Ep[is]co ab Ecclesia nil solvunt. Hanc Ecclesiam Latini sibi vindicare voluerunt, quod aliquando ipsorum esset.

424 Janó, Janov [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Janó (Miklós-vágás filiája), Eperjesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Janov (Oroszpeklin filiája), Eperjesi esp. ker.

Posse[ssi]o Andrasocz⁴²⁵

Parochus Stephanus Iaronnis a Bizancio ordinatus. Fundu[m] nullu[m] parochiale[m] habet excisum hanc (!) ex gratia Dominorum seminat ubi possit. Hospites sunt quatuor, duo rutheni, duo Calvinistae. Confessionis capaces sunt ad 25. Parochus excessivus. Fons baptismalis non est. Metrica non [*]. Cantor non est, nisi cum puero lectum celebrat.

Ecclesia

Ex lapide, ex partibus ferre omnibus ruinam minans, nescitur an et a quo benedicta, a Lutheranis vindicata. Imagines antiquas in talibus aris more Latinorum, praeter S[ancti] Nicolaj imaginem, habet. Ciborium, uti et Venerabile non ad inventum est in Ecclesia, nec Sacri liquores. Antimissiu[m] Dekamelisianu[m]. Libri fere nulli praeter Missale Vilmense. Caemeterium in cinctum. Casula una ex rasa, jam calix stanneus cum [*] purificatorium corporale, alba pulveribus obsita, mensa propositionis nulla velum, pala sericea. Campanam unam fractam habent aur[*] jacet in Ecclesia. Proventus nullus. [fol. 34v]

Possessio Drinov⁴²⁶

In hac Possessione Parochus Daniel Graeczula, ordinatus a Bizancio. Ex Gra[ti]a Ill[ustrissimae] D[omi]nae Baronissae Andrassy pro sua conservatione habet unam sessionem colonicalem excisam quam hactenus absque Decima Dominorum Terrestrium usuavit, sicut docent supereo et literae propria manu Illustrissimae Baronissae modernae senis, nunc vero decimam ab eo praetendit. 152. personas confessionis capaces ibidem habet. Hospites Rutheni sunt ad 14. qui nullum Proventum uti isti nostro, ita nec latino praestiterunt hactenus. Cantor non est, nisi filius Presbyteri.